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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 28 de junio de 2016

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 27 7.041.300.965 0
Total 27 7.041.300.965 0]

Transacciones del 28 de junio de 2016

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién

Monto transado ($)

Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FLBAYAS
FCODELC
FCODELC
FSPENCE
FCODELC
FCODELC
FMHUASI
FSUBSOL
FELABRA
FESCOND
FCENCOS
FCENCOS
FCENCOS
ASODEXO
FCENCOS
ATYPACK
FMCENTI
SASUPER
FECUSA
ATYPACK
GEURAM2
FWATTSA
FEASYRE
FHUACHI
GEURAM2
FCYTORO
APENZKE

11-07-2016
11-07-2016
05-07-2016
05-07-2016
08-07-2016
22-07-2016
25-07-2016
25-10-2016
19-07-2016
05-07-2016
25-10-2016
27-07-2016
10-08-2016
30-06-2016
18-07-2016
29-09-2016
22-07-2016
05-08-2016
26-08-2016
04-10-2016
28-07-2016
15-07-2016
06-07-2016
15-07-2016
28-07-2016
06-07-2016
04-08-2016

13
13

10
24
27
119
21

119
29
43

20
93
24
38
59
98
30
17

17
30

36

0,360
0,360
0,360
0,360
0,400
0,400
0,360
0,790
0,360
0,360
0,460
0,390
0,430
0,470
0,460
0,660
0,420
0,490
0,460
0,700
0,500
0,470
0,480
0,600
0,500
0,470
0,760

Vendedor Comprador
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
BCI BCI
BCI BCI
LV LV

TNER TNER
LV LV
LV LV

TNER TNER

TNER TNER

TNER TNER

TNER TNER

TNER TNER

ELOY ELOY

SRTR BCI

TNER TNER

ELOY ELOY
CTP CTP

EABP EABP

TNER BCI

TNER BCI

TNER BCI

EABP EABP

TNER BCI

TNER TNER

587.697.059
425.964.846
335.081.882
674.318.865
84.668.089
107.646.910
1.056.511.211
36.714.177
286.043.912
1.547.915.242
23.665.874
1.125.470
1.831.255
1.659.845
1.417.501
19.599.173
986.761.764
53.094.040
178.266.925
90.721.071
7.782.690
114.226.935
186.457.056
97.279.576
47.029.206
59.245.099
28.575.292

588.613.866
426.629.351
335.363.351
674.885.293
84.780.980
107.991.380
1.059.934.307
37.864.677
286.764.743
1.549.215.491
24.097.697
1.129.713
1.842.542
1.660.365
1.421.848
20.000.172
990.077.284
53.423.577
179.879.646
92.795.559
7.821.603
114.531.159
186.695.721
97.610.327
47.264.352
59.319.353
28.835.899



(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




